2021年 11月 11日

JMI T日愛知地方本部

執行委員長 北 村 淳

(押印略)

JMI TU愛知支部

執行委員長 平 田 英 友

(押印略)

オハラ樹脂工業株式会社

代表取締役 尾 原 慶 則 殿

年末一時金要求書

当労組は本年年末一時金について、下記の通り要求致します。つきまして

は、従業員とその家族の生計に充分想いを寄せられ、使用者としての社会的

責任を再認識の上、自覚を深められ、積極的なご回答を、本年1 1月1 6日

(火) 1 7時30分までに当労組分会宛て書面で為されるよう求めます。

記

1 当労組、本年年末一時金に関し、以下の通り要求致します。

(1)本年年末一時金は、基本給の5ヶ月分を、一律に支給されるよう求め

ます。

(2)本年夏季一時金及び、昨年末一時金、昨年夏季一時金について、未

だ解決を見ておりません。誠実に対応され、併せて積極的なご回答を

求めます。

(3)年俸制従業員は一時金込みの金額となっております。呉々も、月給制

社員との差別無きよう誠意あるご回答を求めます。

2 上記についての団体交渉を、本年11月24日、同月25日、同月26

日のうち何れかで、 1 8時30分より貴社本社3階食堂にて開催されるよ

う求めます。

以 上